平成 25 年度 第 5 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 25 年 8 月 1 日（木） 11:10～11:40

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長・市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理；病院事業副管理者）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．９月議会施政方針に盛り込む事案について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）

９月議会の施政方針について、各部局より提案された内容を取りまとめ、盛り込む事

案を決定した。

２．島根三洋電機株式会社への雲南市工業用水の供給減について

【関係部局】産業振興部（産業推進課）、水道局（総務課）

 今回は企業として競争力強化の取り組みであり、地域経済の主要な生産拠点、雇用の

場を支援する観点からも、市として工業用水供給減を受け止めることを決定した。

以 上